
DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ V LIBERECKÉM KRAJI 

 

Dobrý den, 

Jmenuji se Roman Čermák a jsem studentem České zemědělské univerzity v Praze. Studuji 

obor Veřejná správa a regionální rozvoj na Provozně ekonomické fakultě. Chtěl bych vás 

požádat o označení vámi vybraných odpovědí na otázky v anonymním dotazníku, který je určen 

výhradně pro zpracování praktické části mé Bakalářské práce, která se zabývá tématem 

přípravy dotačních projektů a jejich environmentální udržitelností v souvislosti s regionálním 

rozvojem. Prosím vás tímto o chvilku vašeho času, za který vám zároveň děkuji. 

Identifikační část 

1) Věková skupina 

 do 20 let  21-30 let  31- 40let 

 Let 41-50  51-60 let  61 a více let 

2) Nejvyšší dosažené vzdělání 

 Základní  Středoškolské s maturitou 

 Střední odborné bez maturity  Vysokoškolské 

3) Místo bydliště (okres) 

 Liberec  Česká Lípa  Jablonec nad 

Nisou 

 Semily 

4) Ekonomická aktivita 

 Ekonomicky neaktivní (Student/Žák, 

Mateřská, rodičovská dovolená, 

senioři, invalidé) 

 Zaměstnaný/á v soukromé, ve státní nebo 

veřejné sféře 

 Nezaměstnaný/á  Osoby podnikající, zaměstnavatelé do 10 

zaměstnanců 

 Ve služebním poměru (ozbrojené 

složky) 

 Osoby podnikající, zaměstnavatelé nad 10 

zaměstnanců 

Průzkumná část 

Průzkumná část se týká udržitelného využití vyloučených lokalit bývalého vojenského prostoru, 

letiště a bývalých těžebních oblastí v katastru obcí, které se nacházejí v Mikroregionu 

Podralsko, v okresu Česká Lípa, v Libereckém kraji.  

1) Lze vyloučené lokality Mikroregionu Podralsko, zejména bývalý vojenský prostor a 

prostory po těžbě, využít ve veřejném zájmu pro přípravu občanů na krizové stavy 

(ohrožení státu, živelní katastrofy, pandemie apod.)? 

2) Je vhodnou volbou vybudování Multifunkčního centra pro přípravu občanů na 

krizové stavy ve vyloučených lokalitách bývalých vojenských prostorů a prostorů po 

těžbě? 

 

 ANO  SPÍŠE ANO  NEVÍM  SPÍŠE NE  NE 

 ANO  SPÍŠE ANO  NEVÍM  SPÍŠE NE  NE 



3) Pokud jste odpověděli v předchozí otázce ANO či SPÍŠE ANO, tak jaké možnosti by 

podle vás mělo Multifunkční centrum pro přípravu občanů na krizové stavy 

nabízet? Zaškrtněte libovolný počet možností. 

4) Jaký bude mít vliv vybudování a provoz Multifunkčního centra pro přípravu 

občanů na krizové stavy na ekologickou udržitelnost Podralska? 

 pozitivní  spíše 

pozitivní 

 nebude mít 

žádný vliv 

 spíše 

negativní 

 negativní 

5) Zlepší se ekologická situace při využití prostorů po bývalých vojenských a těžebních 

stavbách (brown fields) bývalého vojenského prostoru a těžbě? 

6) Jaký bude mít vliv vybudování a provoz Multifunkčního centra pro přípravu 

občanů na krizové stavy na zaměstnanost regionu. 

 významný  velký  méně 

významný 

 zanedbatelný  žádný 

7) Jaký bude mít vliv vybudování a provoz Multifunkčního centra pro přípravu 

občanů na krizové stavy na podnikatelské příležitosti? 

 pozitivní  spíše 

pozitivní 

 nebude mít 

žádný vliv 

 spíše 

negativní 

 negativní 

8) Zlepší se vybudováním a provozem Multifunkčního centra pro přípravu občanů na 

krizové stavy životní úroveň vyloučených skupin občanů (starší lidé, hendikepovaní, 

etnické a národnostní menšiny apod.)? 

9) Napomůže vybudování a provoz Multifunkčního centra pro přípravu občanů na 

krizové stavy rozvoji regionu? 

10) Bude mít využívání Multifunkčního centra pro přípravu občanů na krizové stavy 

vliv na připravenost občanů čelit hrozbám (ohrožení státu, přírodní katastrofy, 

pandemie apod.)? 

 

 Areál hasičských sportů  Kynologický areál 

 Střelecký areál (střelba, paintball, 

airsoft apod.) 

 Areál pro zdravotnické kurzy a kurzy 

první pomoci 

 Areál úpolových sportů a sebeobrany 

(box, MMA, judo, karate apod.) 

 Areál běžeckých tratí (Spartan, 

orientační běh, přespolní běh apod.) 

 Letecký areál s letištěm 

(modelářství, letectví) 

 Motoristický areál (terénní jízdy, 

okruhy) BESIP 

 Plavecký areál (přírodní koupaliště, 

vnitřní bazén, komory pro výuku 

potápěčů) 

 Lanové centrum, horolezectví a 

překážková dráha 

 Centrum pro veterány Ozbrojených 

složek a IZS s ubytováním 

 Památník hrdinům naší historie 

 Cyklistický areál (cyklostezky, 

terénní dráhy apod.) 

 Jiné, vypište které. 

 ANO  SPÍŠE ANO  NEVÍM  SPÍŠE NE  NE 

 ANO  SPÍŠE ANO  NEVÍM  SPÍŠE NE  NE 

 ANO  SPÍŠE ANO  NEVÍM  SPÍŠE NE  NE 

 ANO  SPÍŠE ANO  NEVÍM  SPÍŠE NE  NE 


